COMUNE 1 PIEDIMULERA

Tel. 032483107 PROVINCIA DEL VERBANQ CUSIO OSSOLA Fax 032483579

POLIZIA LOCALE

Prot. n. 6657 n. 16 Reg. Ord.

ILSINDACO

CONSIDERATA la necessita e I'urgenza di limitare la sosta dei veicoli in occasione dei
lavori di pulizia e rimozione neve e ghiaccio sui parcheggi della piazza della Coloria,
nella piazzetta di Morlongo e negli stalli longitudinali di sosta in piazza a San Giuseppe;

VISTI gli art. 7 e 21 del Decreto Legislativo n. 285 del 30.04.1992 e successive
modificazioni;

Visto il regolamento d’esecuzione approvato con D.P.R. 06.12.1992 n.495;

Accertata la necessita di adottare i provvedimenti, per garantire la sicurezza del tratfico
cittadino;

ORDINA

Nel caso di nevicate & istituito il divieto di sosta con rimozione coatta dei veicoli nei
parcheggi comunali della piazza della Coloria, nella piazzetta di Morlongo e negli stalli
longitudinali di sosta in piazza a San Giuseppe, con I'obbligo per gli utenti di provvedere
a rimuovere nell'immediato le autovetture parcheggiate liberando le aree di sosta per le
operazioni di sgombero neve; '

Gli organi di Polizia Municipale e le altre forze dell’ordine sono incaricate di far
osservare la presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, 29.11.2010

IL SINDACO

GIAN Mﬁ%{ ﬁRTOIA




